
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-620

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14336939 1296639 Аморциту Анастасія Юріївна
154301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103782 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

148,300

2 14439207 1296639 Бедрійчук Христина Юріївна
154312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104055 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

141,200

3 14301464 1296639 Буркова Євгенія Олегівна
154310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208889 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

122,600

1



4 14480162 1296639 Галкіна Ольга Олексіївна
154315 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200233 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

129,200

5 14439823 1296639 Кормухіна Діана Олександрівна
222547 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220212 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

143,300

6 14313415 1296639 Сеньків Тетяна Михайлівна
154313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103891 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

120,000

7 14429079 1296639 Федак Софія Юріївна
154314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159846 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

131,100

8 14460143 1296639 Чопей Василь Юрійович
154316 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158862 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

118,000

9 14439604 1296639 Шумило Христина Романівна
154223 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134136 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

146,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14406030 1297729 Богута Андрій Володимирови
ч

237404 12ДCK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
економіка

154,400

2 14285604 1297729 Вербицький Роман Юрійович 154450 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077168 Бізнес-
економіка

119,200

3 14454212 1297729 Дидишин Святослав Ярославович 154384 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047862 Бізнес-
економіка

137,700

4 14433756 1297729 Квурт Володимир Володимирови
ч

154394 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157932 Бізнес-
економіка

129,300

5 14480714 1297729 Кондра Ірина Богданівна 154434 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079803 Бізнес-
економіка

151,000

6 14491745 1297729 Ловчикова Вікторія Андріївна 154397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077096 Бізнес-
економіка

143,500

3



7 14411832 1297729 Мийсарош Мелані Тіберіївна 116137 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041167 Бізнес-
економіка

131,600

8 14431859 1297729 Ситник Марта-Лілія Андріївна 154400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051234 Бізнес-
економіка

157,600

9 14446784 1297729 Тарар Дарина Юріївна 152006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208417 Бізнес-
економіка

139,800

10 14457688 1297729 Фрич Олександр Юрійович 154331 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145760 Бізнес-
економіка

135,700

11 14438047 1297729 Ципук Марко Русланович 154391 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051042 Бізнес-
економіка

136,400

12 14491746 1297729 Шлапак Анастасія Андріївна 154395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077139 Бізнес-
економіка

122,400

13 14453273 1297729 Ястремська Юлія Віталіївна 154431 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048903 Бізнес-
економіка

149,300

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14330018 1297730 Бондаренко Максим Максимович 213649 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064701 Економічна 
кібернетика

122,200

2 14497837 1297730 Куц Ярина Тарасівна 154338 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105296 Економічна 
кібернетика

128,000

3 14496028 1297730 Плохий Станіслав Миколайович 154414 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147506 Економічна 
кібернетика

151,600

4 14493035 1297730 Семененко Вікторія Сергіївна 154421 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147630 Економічна 
кібернетика

153,200

5 14398054 1297730 Тіцька Анна Ярославівна 154332 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022930 Економічна 
кібернетика

113,000

6 14458544 1297730 Ютовець Юлія Анатоліївна 154333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022810 Економічна 
кібернетика

130,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14483712 1298270 Брилінська Софія Андріївна
154243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048042 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

118,200

2 14401652 1298270 Бульба Дарина Назарівна
154234 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026320 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

142,400

3 14387796 1298270 Бутрин Іван Дмитрович
154245 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039290 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

142,200

6



4 14501740 1298270 Вульчин Надія Валеріївна
154244 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180138 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

134,800

5 14496785 1298270 Гемза Назарій Васильович
154328 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052451 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

153,800

6 14386512 1298270 Глух Богдан Миколайович
154252 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039132 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

132,500

7 14393055 1298270 Лищук Максим Михайлович
154247 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038739 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

149,700

8 14379248 1298270 Нікітенко Діана Ігорівна
154330 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051420 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

149,000

9 14394420 1298270 Посільська Софія Андріївна
154240 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047871 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

125,800

10 14441317 1298270 Суділовський Дмитро Вікторович
154239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131519 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

128,200

11 14418934 1298270 Тарасенко Ярослав Валерійович
154251 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052555 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

124,200

12 14506909 1298270 Тільтін Ігор Іванович
154241 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056094 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

111,000

7



13 14458867 1298270 Торбяк Ірина Богданівна
154326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101817 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

150,400

14 14472507 1298270 Федоришина Катерина Сергіївна
154322 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051848 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

149,300

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14366049 1349341 Маслюк Святослав Степанович
154344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083651 Економіка та 
безпека 
інформації

123,200

2 14244971 1349341 Стельмах Юлія Андріївна
154345 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083266 Економіка та 
безпека 
інформації

138,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14248767 1349340 Войчак Катерина Володимирівна
154193 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045144 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

148,600

2 14352467 1349340 Данилів Андрій Ігорович
211311 B17 09.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184589 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

137,400

3 14495011 1349340 Данилів Тарас Ігорович
031979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202812 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

120,800

10



4 14343320 1349340 Дмишко Юрій Григорович
130537 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055946 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

132,000

5 14386148 1349340 Шевчук Мар`ян Валерійович
153431 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099712 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

138,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14272342 1297819 Гой Юлія Юріївна 154263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016450 Облік і аудит 153,400

2 14394844 1297819 Даниляк Христина Ростиславівна 154280 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143829 Облік і аудит 148,500

3 14463367 1297819 Козачук Богдан Андрійович 154125 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211387 Облік і аудит 135,600

4 14419207 1297819 Куліковська Ірина Романівна 154260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075775 Облік і аудит 117,700

5 14371749 1297819 Назаревич Соломія Олегівна 154279 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143463 Облік і аудит 144,200

6 14379094 1297819 Рогаля Іванна Володимирівна 154276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144068 Облік і аудит 124,400

12



7 14483539 1297819 Салик Аліна Миколаївна 154159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118932 Облік і аудит 110,600

8 14517174 1297819 Ткач Артем Володимирови
ч

154270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176400 Облік і аудит 122,800

9 14255956 1297819 Хомин Олег Андрійович 154277 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143284 Облік і аудит 121,300

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14500997 1300153 Безушко Меліса Дмитрівна
154224 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231793 Митна справа 
та фіскальне 
адмініструванн
я

161,600

2 14506596 1300153 Ківкович Іванна Іванівна
154222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156395 Митна справа 
та фіскальне 
адмініструванн
я

144,100

3 14455233 1300153 Мельник Вероніка Сергіївна
154162 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159384 Митна справа 
та фіскальне 
адмініструванн
я

122,000

14



4 14462783 1300153 Ткачук Олександра Ігорівна
154120 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134163 Митна справа 
та фіскальне 
адмініструванн
я

146,100

5 14370934 1300153 Шкулка Андрій Миколайович
154130 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072941 Митна справа 
та фіскальне 
адмініструванн
я

153,100

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14526463 1291884 Борис Марія Ігорівна
154150 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159083 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

136,200

2 14479310 1291884 Главацький Дмитро Степанович
154134 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159493 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

128,200

3 14480088 1291884 Дячук Аліна Валеріївна
154138 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102786 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

142,000

16



4 14420357 1291884 Михайлишин Максим Вікторович
154203 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023877 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

135,300

5 14399676 1291884 Онищук Сніжана Олександрівна
154115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158315 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

130,700

6 14318978 1291884 Онофрійчук Аліна Олександрівна
154229 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076707 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

138,800

7 14463752 1291884 Сичова Світлана Юріївна
154136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072236 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

134,500

8 14383333 1291884 Хайнацька Діана Василівна
154210 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083942 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

146,500

9 14472238 1291884 Шульган Христина Миколаївна
154123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199306 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

126,900

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14327971 1301425 Габа Андрій Назарійович 154135 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113007 Фінанси і 
кредит

151,400

2 14451443 1301425 Карачко Назарій Іванович 048041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188313 Фінанси і 
кредит

152,200

3 14328844 1301425 Низ Остап Михайлович 223091 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176784 Фінанси і 
кредит

134,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14263621 1300151 Філіпенко Вікторія Вікторівна
063319 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110130 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

136,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14372221 1301426 Андрущак Нестор Андрійович
154040 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050274 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

152,500

2 14493366 1301426 Балич Святослав Михайлович
030186 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086442 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

130,200

3 14333013 1301426 Баран Юрій Васильович
153398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017454 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

127,800

20



4 14373916 1301426 Галас Олександр Тарасович
154048 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153775 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

136,500

5 14264818 1301426 Дармограй Вікторія Юріївна
142828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075764; 2024р. - 
0013377

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

118,200

6 14375260 1301426 Деркач Володимир Ярославович
153426 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176372 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

151,600

7 14510811 1301426 Дирів Марта Мар`янівна
154000 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209411 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

144,800

8 14362776 1301426 Дуб Віталій Віталійович
154047 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023548 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

129,900

9 14339622 1301426 Дубан Остап Андрійович
124683 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164343 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

153,000

10 14398926 1301426 Желізко Данило Володимирови
ч

142990 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057115 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

135,500

11 14363112 1301426 Заяць Олесь Володимирови
ч

159051 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015734 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

124,400

12 14480394 1301426 Іващук Дмитро Володимирови
ч

153985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187654 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

144,000

21



13 14512103 1301426 Конкевич Юрій Ярославович
154057 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194815 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

127,800

14 14328297 1301426 Кузьмич Софія Юріївна
157224 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105022 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

131,200

15 14335084 1301426 Левицька Ольга Ігорівна
154093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128145 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

153,000

16 14337382 1301426 Максимова Анастасія Аркадіївна
154054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050432 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

143,400

17 14349176 1301426 Макущенко Дарія Володимирівна
154025 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128028 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

118,600

18 14269047 1301426 Малюта Орест Юрійович
154021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159166 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

143,400

19 14430239 1301426 Моспан Олег Миколайович
153991 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061853 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,900

20 14243499 1301426 Ніколін Святослав Миколайович
154096 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158055 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

145,100

21 14308652 1301426 Новосад Христина Ігорівна
158035 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197349 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

106,600

22



22 14286507 1301426 Олійник Юрій Сергійович
154034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082408 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

149,800

23 14275639 1301426 Отчич Віталій Зіновійович
154033 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158765 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

130,800

24 14450734 1301426 Рогожинський Тарас Романович
154094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100227 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

133,800

25 14416644 1301426 Рудько Вадим Миколайович
154089 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186456 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

152,400

26 14314032 1301426 Систук Вікторія Олександрівна
157241 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106635 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

156,400

27 14265522 1301426 Сорока Денис Миколайович
154073 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016880 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

149,400

28 14448002 1301426 Уманців Андрій Дмитрович
154099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141297 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

132,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14398460 1331278 Баглай Олександр Дмитрович 154375 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235411 Маркетинг 141,400

2 14523105 1331278 Вентик Богдан Іванович 153904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088718 Маркетинг 135,500

3 14506386 1331278 Голубовська Анастасія Олегівна 154353 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119696 Маркетинг 159,800

4 14327860 1331278 Гусак Анна Олександрівна 153925 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089247 Маркетинг 131,600

5 14491539 1331278 Каляндрук Михайло Тарасович 153937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101112 Маркетинг 147,000

6 14383032 1331278 Ковальчук Микола Степанович 153926 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087685 Маркетинг 131,300

24



7 14396890 1331278 Косяк Микита Анатолійович 154016 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178920 Маркетинг 143,200

8 14308903 1331278 Кошмак Денис Андрійович 154097 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015971 Маркетинг 141,000

9 14429151 1331278 Ляхоцький Микола Романович 154411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071567 Маркетинг 152,400

10 14351005 1331278 Машковцев Ярослав Павлович 154037 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154254 Маркетинг 144,700

11 14386055 1331278 Мельник Віталій Сергійович 29777899 XA 07.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094143 Маркетинг 131,400

12 14307306 1331278 Надольський Ігор Михайлович 153901 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059716 Маркетинг 149,000

13 14409633 1331278 Наконечна Вікторія Дмитрівна 063128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203971 Маркетинг 141,500

14 14410052 1331278 Онишко Лідія Анатоліївна 156961 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034312 Маркетинг 131,500

15 14374905 1331278 Оніщенко Валерія Віталіївна 095416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154785 Маркетинг 136,800

16 14370912 1331278 Пенцарський Юрій Іванович 154105 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153998 Маркетинг 146,100

17 14387978 1331278 Приходько Ольга Володимирівна 154449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050702 Маркетинг 145,000

18 14342396 1331278 Слободянюк Назар Олександрович 153934 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204353 Маркетинг 127,000

19 14383361 1331278 Староста Соломія Ярославівна 129641 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0077616; 2024р. - 
0051640

Маркетинг 153,200

20 14513006 1331278 Турко Андрій Володимирови
ч

154055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178689 Маркетинг 144,100

21 14505005 1331278 Федюк Ярина Василівна 154002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157142 Маркетинг 137,100

22 14456484 1331278 Ципук Микола Васильович 154098 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157474 Маркетинг 136,100

23 14525163 1331278 Чудінова Вікторія Володимирівна 45480946 KP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207981 Маркетинг 175,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14271527 1299196 Адамовський Євген Сергійович
148720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225384 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

116,400

2 14364409 1299196 Бейлах Богдан Володимирови
ч

153664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049101 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,200

3 14272571 1299196 Воробець Роман Михайлович
153636 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087591 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,100

26



4 14462508 1299196 Коваль Андрій Степанович
153632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173118 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,700

5 14377417 1299196 Мельник Ірина Василівна
153943 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100847 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,000

6 14325852 1299196 Мучак Олег Васильович
153634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049241 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,400

7 14507309 1299196 Панасенко Денис Володимирови
ч

015699 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180555 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,200

8 14488728 1299196 Писарська Вікторія Віталіївна
114395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224853 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,400

9 14461881 1299196 Чепіль Максим Васильович
153666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115441 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,400

10 14484906 1299196 Якуба Юрій Євгенович
153661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131128 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,700

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14478145 1341874 Білинський Левко Ігорович 024454 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193592 Консолідована 
інформація

129,300

2 14528768 1341874 Газда Анна Іванівна 153979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209222 Консолідована 
інформація

138,000

3 14264032 1341874 Куксенко Данііл Анатолійович 153983 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130431 Консолідована 
інформація

138,100

4 14438374 1341874 Приймак Сергій Орестович 026852 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111525 Консолідована 
інформація

144,000

5 14496539 1341874 Саламаха Максим Романович 130482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171646 Консолідована 
інформація

119,300

6 14523813 1341874 Тенета Вікторія Андріївна 153998 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118154 Консолідована 
інформація

138,800

28



7 14463916 1341874 Терещук Оксана Василівна 154339 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130325 Консолідована 
інформація

144,700

8 14308991 1341874 Хомик Діана Богданівна 153988 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118334 Консолідована 
інформація

116,600

9 14486117 1341874 Чернюшок Роман Миколайович 153989 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134260 Консолідована 
інформація

121,000

10 14435120 1341874 Шевченко Вадим Олександрович 069083 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080722 Консолідована 
інформація

140,200

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-620

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14496770 1349373 Максимчук Дмитро Ігорович
153966 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150231 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

133,600

30


